
 
 

UCHWAŁA NR 308/VI/II/2019 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 19 lutego 2019 r. 
 

w sprawie uchwalenia regulaminu studiów podyplomowych 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2.  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Uchwala się regulamin studiów podyplomowych prowadzonych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 

§ 2. Wzory dokumentów obowiązujących w procesie realizacji studiów podyplomowych 
określi rektor w drodze zarządzenia. 
   

§ 3. Dotychczasowy regulamin studiów podyplomowych zachowuje moc do dnia wejścia 
w życie regulaminu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 320/V/V/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 
podyplomowych. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2019 roku. 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa  


